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Rzeszowski Dom Kultury kolęduje dla Krystianka
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Plakat promujący wydarzenie

zdjęcie przedstawiające Krystianka ze Straszęcina, (fot. galeria prywatna)
Wspólne kolędowanie to piękna polska tradycja, która łączy pokolenia i pozwala zatrzymać magiczną atmosferę świąt na
dłużej. W styczniowe wieczory warto znaleźć chwilę na muzyczne spotkanie. Rzeszowski Dom Kultury zaprasza na cykl
charytatywnych koncertów pod hasłem „Styczeń z Kolędą”, organizowanych od 16 stycznia do 1 lutego 2026 roku.
Podczas koncertów prowadzona będzie zbiórka datków na leczenie 4-letniego Krystianka.

Krystianek ze Straszęcina cierpi na dystrofię mięśniową Duchenne'a – nieuleczalną chorobę genetyczną, która powoduje postępujący
zanik mięśni. Choroba najpierw odbiera sprawność nóg i rąk, a w kolejnych etapach osłabia również mięśnie oddechowe i serce,
prowadząc do zagrożenia życia. Jedyną nadzieją jest terapia genowa, którą należy zastosować przed ukończeniem przez chłopca 6 lat.
Koszt leczenia to jednak ponad 16 milionów złotych - kwota niewyobrażalna dla rodziny, ale osiągalna dzięki wsparciu ludzi dobrej woli.
Rodzice Krystianka wraz z Fundacją Siepomaga prowadzą zbiórkę środków. Każda złotówka i każde dobre serce przybliża chłopca do
szansy na życie bez cierpienia.

Rzeszowski Dom Kultury włącza się w pomoc dla chłopca, organizując 6 koncertów kolęd:

16 stycznia o godz. 19:00 w RDK filia Pobitno (ul. Konfederatów Barskich 43a) wystąpią podopieczni Pracowni Muzycznych RDK filii:
Pobitno, Rejtana i Mieszka I
17 stycznia o godz. 18:00 w RDK filia Przybyszówka (ul. Dębicka 170) wystąpią podopieczni Pracowni Muzycznych RDK filii
Przybyszówka i Miłocin
18 stycznia o godz. 12:00 (oprawa mszy św.) i 13:00 (koncert) w kościele pw. Miłosierdzia Bożego w Rzeszowie (ul. kard. K.
Wojtyły 114) wystąpią podopieczni Pracowni Muzycznej RDK filia Biała oraz uczniowie Szkoły Podstawowej nr 9 w Rzeszowie
30 stycznia o godz. 19:00 w RDK filia Staromieście (ul. Staromiejska 43a) wystąpią podopieczni Pracowni Muzycznej RDK filia
Staromieście
31 stycznia o godz. 17:30 w kościele pw. św. Józefa w Rzeszowie (pl. św. Józefa 1) wystąpią podopieczni i instruktorzy Pracowni
Muzycznych RDK filii: Krynicka, Widokowa, Staroniwa, Zwięczyca, Karolinka, Przybyszówka i Miłocin
1 lutego o godz. 11:00 (msza św.) i 12:00 (koncert) w kościele pw. Matki Bożej Królowej Polski w Rzeszowie (ul. Matysowska
195) wystąpią podopieczni Pracowni Muzycznych RDK filii Matysówka i Wilkowyja oraz uczniowie Szkoły Podstawowej nr 34 w Rzeszowie.

Wstęp na wszystkie koncerty jest wolny. Podczas wydarzeń prowadzona będzie zbiórka dobrowolnych datków na leczenie Krystianka
(numer zbiórki: 2025/1914/KS). Chłopca można wesprzeć także poprzez wpłatę na stronie www.siepomaga.pl/krystian lub
przekazanie 1,5% podatku (numer KRS: 0000396361, cel szczegółowy 0799205 Krystian).
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